07.10.2019 г. № 31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №23 ОТ 16.08.2018г. «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ "РАЗВИТИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА В ЗАРЕЧНОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ 2018-2020 ГОДЫ"
В целях привидения в соответствие с требованиями действующему законодательству муниципальной программы Заречного муниципального образования, руководствуясь ст.40 Устава Заречного муниципального образования, администрация Заречного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление №23 от 16.08.2018г. « О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу « Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Заречном муниципальном образовании 2018-2020 годы»
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Заречного сельского поселения».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Заречного
муниципального образования                                                  Романенко А.И.